
  
 

  
 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS GRIGIŠKIŲ KULTŪROS CENTRO 2023 METŲ  
VEIKLOS ATASKAITOS PRIEDAS 

 
 

1. Įstaigoje veikiantys nauji kolektyvai, klubai, organizacijos 
Eil. 
Nr. 

Pavadinimas 
Dalyvių 
skaičius 

Pagal planą 
Taip/Ne* 

1. Senjorų ratelis ,,Darbščiosios bitelės“ 10 Taip 
 Moterų tautinių šokių kolektyvas 12 Taip 

Iš viso: 22 
*Pakomentuokite „Ne“ 
 
2. Įstaigos organizuoti renginiai (spektakliai, koncertai, festivaliai ir pan.) (nurodyti tik 
pagrindinius ir svarbiausius) 
Eil.  
Nr. 

Pavadinimas 
Datos/ Renginio 

dažnumas 
Nemokami 

Vaikams ir 
jaunimui 

Pagal planą 
Taip/Ne* 

1. Socialinė akcija ,,Nepamiršk 
vienišų senelių” 

2023.01.03 – 
01.31 

Taip Ne Taip 

2. Pilietinė iniciatyva 
,,ATMINTIS GYVA, NES 
LIUDIJA“.  

2023.01.13 Taip Ne Taip 

3. Susitikimai iš renginių ciklo 
„Knygų pintinėlė”  

2 kartus per mėn Taip Taip Taip 

4. Spektaklis „Karalius 
Motiejukas I – asis“ Pagal J. 
Korčaką. 

2023.01.07 
2023.06.03 
2023.09.06 
2023.12.06 

Taip Ne Taip 

5. Romansų ir meilės dainų 
vakaras.  

2023.01.21 Taip Ne Taip 

6. POEZIJOS ŠVENTĖ „KAS 
ŽMOGIUKO ŠIRDYJE?”, 
skirta poeto ANZELMO 
MATUČIO gimimo 100-
osioms gimimo metinėms 

2023.01.24 Taip Ne Taip 

7. Spektaklis ,,Vėlinės III d.“ 
poetinė A. Mickevičiaus 
drama 

2023.01.24 
2023.01.26 

Taip Ne Taip 

8. Aleksandro Dilkos tapybos 
darbų parodos atidarymas. 

2023.02.03 Taip Taip Taip 

9. Koncertas  skirtas Lietuvos 
valstybės atkūrimo dienai 
paminėti 

2023.02.16 Taip Ne Taip 

10. „Šimtmečio Užgavėnės“  
Didysis Užgavėnių 
persirengėlių paradas 

2023.02.21 Taip Taip Taip 

11. Spektaklis  “Melo Gibsono 
draugas“ pagal Tomaszą 
Jachimką. 

2023.02.19 
2023.02.29 

Taip Ne Taip 

12. Kūrybinis vakaras moterims 
,,Viskas ką turiu – Jums“. 

2023.03.05 Taip Taip Taip 

13. Spektaklis ,,Nepažįstama”. 
Režisierė L. Keizik. 

2023.03.06 
2023.04.10 

Taip Ne Taip 



  
 

  
 

2023.04.16 
14. TARPTAUTINIS TAUTINIŲ 

ŠOKIŲ FESTIVALIS 
„100 PAVASARIŲ 
GRIGIŠKĖSE“ 

2023.03.11 Taip Ne Taip 

15. ES programos ERASMUS+ 
K230 projektas „Be A 
Friend, Put Bullying to An 
End!“  

2023.03.14 Taip Ne Taip 

16. Vainiaus Bako eilėraščių 
knygos ,,Skrendančios 
kulkos” pristatymas 

2023.03.28 Taip Taip Taip 

17. VELYKINĖ EDUKACIJA 
„Kiaušinių marginimas 
vašku“. 

2023.04.01 Taip Taip Taip 

18. GA-680 Romualdo Kučinsko 
darbų paroda 

2023.04.02 Taip Taip Taip 

19. Grigiškių kultūros centro 
dramos studijos “VIZIJA” 
vaikų spektaklis “KIŠKIAI” 

2023.04.13 Taip Taip Taip 

20. Rašytojo Ruslano Arutiunian 
knygos „Armėnų tautos 
istorijos atspindžiai“ 
pristatymas. 

2023.04.19 Taip Ne Taip 

21. Grigiškių kultūros centro 
moterų klubo parodos 
atidarymas 

2023.05.05 Taip Ne Taip 

22. Motinos dienos koncertas 
,,Tau – MAMA“ 

2023.05.07 Taip Ne Taip 

23. Tapybos darbų parodos 
atidarymas, skirta Motinos 
dienai  
 "...dar ne visi žodžiai tau 
sudėti, dar ne visos dainos 
išdainuotos!..". 

2022.05.02 Taip Ne Taip 

24. Spektaklis ,,Teatriukas”. 
Spektaklis istorine tema 
,,ŽALIA GYVA”. 

2023.05.15 Taip Taip Taip 

25. Edukaciniai renginiai 
vaikams. ,,Automobilių 
sportas ir Saugus eismas”. 

2023.05.17 Taip Taip Taip 

26. Poezijos vidudienis vaikams 
„Po lelijom balčiausiom...” 

2023.05.18 Taip Taip Taip 

27. Geros poezijos pavasariškas 
pavakarys. 

2023.05.25 Taip Ne Taip 

28. Vaikų gynimo dienos šventė 
Grigiškėse! 

2023.06.01 Taip Taip Taip 

29. Spektaklis. „Helverio naktis“ 
Režisierius J. Vaitkus. 

2023.04.25 
2023.06.21 
2023.11.09 

Taip Ne Taip 

30. „Joninių linksmybės 
Grigiškėse“ 

2023.06.22 Taip Ne Taip 



  
 

  
 

31.  Valstybės (Lietuvos 
Karaliaus Mindaugo 
karūnavimo) dienos proga 
Grigiškių 100 – mečio  miesto 
šventė 

2023.07.06 Taip Taip Taip 

32. Koncertas „Romansas, tango, 
valsas“. 

2023.08.12 Taip Ne Taip 

33. Popietė vaikams ,,Aš būsiu 
aktorius“. 

2023.09.13 Taip Taip Taip 

34. Šventė, skirta Tarptautinei 
pagyvenusių žmonių dienai. 

2023.10.01 Taip Ne Taip 

35. Klaido Navicko ,,Lietuva 
karpiniuose“ parodos 
atidarymas 

2023.10.02 Taip Taip Taip 

36. Muzikinis spektaklis 
,,Ordonówna''. Rež. Lila 
Kiejzik 

2023.10.03 
2023.10.04 

Taip Ne Taip 

37. Šimtmečio Grigiškių 
gyventojų portretinių 
nuotraukų paroda ,,Grigiškės 
mūsų veiduose“. 
Paroda, atspindi žmogaus 
emocijas, pasiruošimą tapti 
istorijos dalimi. 

2023.11.01 Taip Ne Taip 

38. Kūrybinė meistriškumo 
stovykla, skirta 2024 m. 
pasaulio lietuvių dainų šventei 
,,Kad giria žaliuotu“ 

2023.11.11 Taip Ne Taip 

39. Koncertas ,,Puošiant pasaulį“, 
skirtas tarptautinei 
tolerancijos dienai. 

2023.11.12 Taip Ne Taip 

40. Grigiškių kultūros centras ir 
AB „Grigeo“ organizuoja  
personalinę Vilniaus Dailės 
Akademijos doc. Romualdo 
Kučinsko paroda „GA-860“, 
kurioje pristatomas nepelnytai 
primirštas Grigiškių 
akvedukas, toliau gvildenama 
autoriaus pamėgta „garažynų“ 
tematika, kalbama apie 
medijų (fotografijos, video, 
konceptualaus maketo) ir 
tyrimo metodų svarbą, jų įtaką 
architektūros vaizdavimui ir 
supratimui.  

2023.11.14 Taip Ne Taip 

41. Susitikimas su žodžio ir 
vaizdo kūrėju bei kaupėju 
RIČARDU ŠILEIKA, jo 
naujos knygos „Pertrauka. 
Dienoraščiai” ir laikinosios 

2023.11.22 Taip Taip Taip 



  
 

  
 

parodos „Iš dienoraščio 
stalčiukų” pristatymas. 

42. Respublikinė kapelų šventė 
,,Šalia kelio vieškelėlio“ 

2023.11.25 Taip Ne Taip 

43. Pokalbis su rašytojų, bardu 
EDMUNDU JANUŠAIČIU 
apie mokyklą ir jaunimo 
gyvenimą XX a. 8-jame 
dešimtmetyje bei jo naujo 
romano „Čia esu aš” 
pristatymas. 

2023.11.29 Taip Taip Taip 

44. „Grigiškių klasiškos Kalėdos 
“23  Kalėdų eglės įžiebimo 
šventė.  

2023.12.02 Taip Taip Taip 

45. Spektaklis vaikams 
„Kelionėje su Matejko“. 

2023.12.06 
2023.12.07 

Taip Taip Taip 

46. Adventinis renginys vaikams. 2023.12.07 Taip Taip Taip 
47. Šv. Kalėdų linksmybės 

vaikams su geros nuotaikos 
ansambliu „Duo-plus“ ir 
Kalėdų seneliu 

2023.12.10 
2023.12.17 

  

Taip Taip Taip 

48. ŠVENTINIS KONCERTAS 
IR PARODA „Kalėdų 
stebuklas“. 

2023.12.16 Taip Ne Taip 

49. Socialinė akcija. 
„Nepamirškime vienišų 
senelių“ 

2023.12.18 – 
12.31 

Taip Ne Taip 

50. Kalėdinė popietė ,,Dvylika 
Kalėdinių dūžių“ 

2023.12.19 Taip Ne Taip 

51. Kalėdų senelio svajonių 
laiškomatas Raudonstogėje 
Grigiškių Kalėdų seneliui 
ranka rašytas laiškas šv. 
Kalėdų rytą tampa stebuklu. 
Svajok. Tikėk. Švęsk. 

2023.12.22 Taip Taip Taip 

52. Koncertas ,,Gruodžio 
susitikimas“. 

2023.12.16 Taip Ne Taip 

53. Padėkos vakaras 2023.12.27 Taip Ne Taip 
54. Koncertas ,,Pabūkime kartu" 2023.12.28 Taip Ne Taip 

*Pakomentuokite „Ne“ 
 
3. Įstaigos kolektyvų parengtos naujos arba atnaujintos esamos programos 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Nauja Atnaujinta 
Pagal planą 

Taip/Ne* 
1. 2024 m. šimtmetį mininti Lietuvos dainų šventė 

„Kad giria žaliuotų“. 
 

Taip  Taip 

2. Liaudiškos muzikos kapelos ,,Gryčia” paruošta 
koncertinė programa kartu su liaudies šokių 
kolektyvu ,,Grija” tarptautiniams festivaliams  

Taip  Taip 



  
 

  
 

3. Muzikinių mitologinių sakmių programa Taip  Taip 
4. Partizanų dainų vakaras ,,Dainose amžini” Taip  Taip 
     

*Pakomentuokite „Ne“ 
 
4. Įgyvendinti edukaciniai užsiėmimai  

Eil. 
Nr. 

Edukacinio užsiėmimo tema 
Pritaikyta žmonėms 
su spec. poreikiais 

Pagal planą 
Taip/Ne* 

1. Kūrybinės dirbtuvėlės „Knygų 
pintinėlė“skirtos skaitymo skatinimui 

Taip Taip 
 

2. Šimtmečio karpiniai Grigiškių namų 
languose. Grigiškių gyventojo, 
tautodailininko, popieriaus karpinių meistro, 
specialiai Grigiškių šimtmečiui sukurtas 
karpinio trafaretas, kuris sklinda lyg 
,,virusas“ kiekvienoje Grigiškių šeimoje, 
kiekviename namų lange. 

Taip 
 

Taip 
 

3. 
 

Edukaciniai renginiai vaikams. 
,,Automobilių sportas ir Saugus eismas”. 

Taip 
 

Taip 
 

4. Edukacija apie Grigiškių istorijos 100 – metį 
su rašytoja, gide, 3 – kartos grigiškiete 
Angelina Zaleckaite 

Taip 
 

Taip 
 

5. Kulminacinė Grigiškių 100 -mečio šventė. 
Amatų mugė, edukacinės dirbtuvės: žvakių 
liejimas, puodų žiedimas ir pan.   

Taip 
 

Taip 
 

6. Socialinė – edukacinė akcija „Nepalikime 
vienišų senjorų“ 

Taip 
 

Taip 
 

7. Erasmus + projektas ,,We are children off 
the world“ 

Taip 
 

Taip 
 

8. Socialinė – edukacinė akcija „Šv. Kalėdų 
belaukiant“ 

Taip 
 

Taip 
 

*Pakomentuokite „Ne“ 
 
5. Atlikti rinkos tyrimai 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas 
Nuoroda kur rasti tyrimo 
rezultatus (www. ............) 

Pagal planą 
Taip/Ne* 

 -   
*Pakomentuokite „Ne“ 
 
6. Įstaigos įsitinklinimas 
6.1. Lietuvos asociacijos, kurių nare įvairiomis formomis įstaiga yra. Paryškinkite organizaciją, 
kurios nare įstaiga tapo per praėjusius metus. 

Eil. Nr. Organizacija 
1. - 

 
6.2. Tarptautinės asociacijos, kurių nare įvairiomis formomis įstaiga yra. Paryškinkite organizaciją, 
kurios nare įstaiga tapo per praėjusius metus.  

Eil. Nr. Organizacija 
1. - 

 
Data:  



  
 

  
 

 
_________________                               __________________                          ________________ 
   Direktorius (-ė)                                             (parašas)                                        (vardas, pavardė) 
 


